

**Tide Leasing 2010 ApS**

**CVR-nr. 32661130**

**Egegårdsvej 20**

**5260 Odense S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tide Leasing 2010 ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

CVR-nr.: 32661130  
Hjemsted: Odense Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Flemming Jensen, administrerende direktør

### **Bank**

Nordea Bank  
Vestre Stationsvej 7  
5100 Odense C

### **Advokat**

Kielberg Advokater  
Hunderupvej 71  
5100 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, leasing af busser samt al virksomhed som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 1.465 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 2.847 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.970.518</b>	<b>5.636.904</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(2.954.730)</u>	<u>(3.662.793)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.015.788</b>	<b>1.974.111</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.239.639)</u>	<u>(1.333.028)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.776.149</b>	<b>641.083</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(311.008)</u>	<u>(188.762)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.465.141</u></b>	<b><u>452.321</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.465.141</u>	<u>452.321</u>
		<b><u>1.465.141</u></b>	<b><u>452.321</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.459.913	38.322.641
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>17.459.913</u>	<u>38.322.641</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>17.459.913</u>	<u>38.322.641</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	170.767
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>170.767</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.965	411.255
Udskudt skat		0	1.640.386
<b>Tilgodehavender</b>		<u>174.965</u>	<u>2.051.641</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>561.388</u>	<u>588.101</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>736.353</u>	<u>2.810.509</u>
<b>Aktiver</b>		<u>18.196.266</u>	<u>41.133.150</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.722.233</u>	<u>1.257.092</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.847.233</u></b>	<b><u>1.382.092</u></b>
Udskudt skat		<u>492.166</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>492.166</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>3.503.521</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.503.521</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	14.290.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	117.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.786.777	21.443.924
Anden gæld		<u>70.090</u>	<u>396.008</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.856.867</u></b>	<b><u>36.247.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.856.867</u></b>	<b><u>39.751.058</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.196.266</u></b>	<b><u>41.133.150</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.257.092	1.382.092
Årets resultat	0	1.465.141	1.465.141
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.722.233</b>	<b>2.847.233</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.108.577	3.662.793
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.153.847)	0
	<b>2.954.730</b>	<b>3.662.793</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	806.114	789.737
Renteomkostninger i øvrigt	9.557	1.452
Øvrige finansielle omkostninger	423.968	541.839
	<b>1.239.639</b>	<b>1.333.028</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	418.906	188.755
Regulering vedrørende tidligere år	(107.898)	7
	<b>311.008</b>	<b>188.762</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		51.246.770
Afgange		(19.224.520)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>32.022.250</b>
Af- og nedskrivninger primo		(12.924.129)
Årets afskrivninger		(4.108.577)
Tilbageførsel ved afgange		2.470.369
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(14.562.337)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>17.459.913</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1	125.000,00	125.000
	<u>1</u>		<u>125.000</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tide Bus Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har fælles momsregistrering med moderselskabet Tide Bus Danmark A/S og hæfter derfor solidarisk for den samlede momsforpligtelse. Den samlede momsforpligtelse udgør 5.597 t.kr.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tide Bus Danmark A/S, Egegårdsvej 20, 5260 Odense S

## 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Det Stavangerske Dampskibsselskap AS, Stavanger Norge

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tide Bus Danmark A/S, Egegårdsvej 20, 5260 Odense S

Årsrapport for Det Stavangerske Dampskibsselskap AS kan rekvireres på [www.dsd.no](http://www.dsd.no).